Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

HUB\ES HELD

Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63

E-Mail: service@hubheld.de

Art. Nr.: 4437-16-0000-7

933,95 €

UVP-1.300,29 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 17 -20 WERKTAGE
@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 101 kg

Stapelbar: 3-fach Hersteller: Bauer Sudlohn

Beschichtung:

Aufnahme-Innenhohe: 80mm .
Feuerverzinkt

Aufnahme-Innenbreite: 200mm Eigengewicht: 101 kg
gpsr_manufacturer_name:

BAUER GmbH

Breite: 1200mm

gpsr_manufacturer_postalcode: .
Lange: 1000mm

46354
gpsr_manufacturer_housenumber: gpsr_manufacturer_city:
62 Sudlohn

gpsr_manufacturer_street:

Hohe: 1025
Eichendorffstr. ohe mm

&ilobehalter SGS 50, feuerverzinkt

Aufnahme-Innenabstand:
600mm

Kategorie: Behalter

Tragkraft: 750 kg

gpsr_manufacturer_email:
info@bauer-suedlohn.de

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

Volumen: 0,5 m3

gpsr_manufacturer_homepage
https://www.bauer-suedlohn.de/

Sammlung und stirnseitige Entleerung von Schuttgutern

e Trichter aus Stahlblech mit umlaufender Verstarkung
Bodenschrage 30 Grad

Grundrahmen mit Einfahrbugeln

Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen
Aufnahmen fur Gabelstapler und Kran

Seite 1 Art. Nr.: 4437-16-0000-7 | Bauer Silobehalter SGS 50, feuerverzinkt 03.05.2025


https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Silobehaelter-SGS-50-feuerverzinkt-4437-16-0000-7.html
https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Silobehaelter-SGS-50-feuerverzinkt-4437-16-0000-7.html
https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Silobehaelter-SGS-50-feuerverzinkt-4437-16-0000-7.html

HUB\ES HELD

Ihubwagen transportierbar

gy apelbar

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63

E-Mail: service@hubheld.de

tlger, arretierbarer Schieberverschluss per Hand zu betatigen
Offnung (BxH) = 250 x 250 mm

RAL 2000 Gelborange
RAL 3000 Feuerrot
RAL 5012 Lichtblau
RAL 6011 Resedagrin
RAL 7005 Mausgrau

Feuerverzinkt

Typ SGS 50 SGS 75 SGS 100

Inhalt (ca., m3) 0,50 0,75 1,00

Abmessungen (LxBxH, mm) [1000 x 1200 x 1025 |1000 x 1200 x 1260 |1000 x 1200 x 1495
Tragfahigkeit (kg) 750 1000 1500

4437-16-0000-1

4437-17-0000-1

4437-18-0000-1

4437-16-0000-2

4437-17-0000-2

4437-18-0000-2

4437-16-0000-3

4437-17-0000-3

4437-18-0000-3

4437-16-0000-4

4437-17-0000-4

4437-18-0000-4

4437-16-0000-5

4437-17-0000-5

4437-18-0000-5

4437-16-0000-7

4437-17-0000-7

4437-18-0000-7

Einfahrtaschen-InnenmafSe (mm)

A B |C
SGS
50- |600|200(80
100

Seite 2 Art. Nr.: 4437-16-0000-7 | Bauer Silobehalter SGS 50, feuerverzinkt 03.05.2025



https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/bauer-stapler-anbaugeraete/Bauer-Silobehaelter-SGS-50-feuerverzinkt-4437-16-0000-7.html

