

E-Mail: service@hubheld.de



## Ba ilobehälter SGS 50, feuerverzinkt

SGS 50

Art. Nr.: 4437-16-0000-7

933,95 €

**UVP 1.300,29 €** 

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 17 -20 WERKTAGE

SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 101 kg

Stapelbar: 3-fach	Hersteller: Bauer Südlohn	<b>Aufnahme-Innenabstand:</b> 600mm
Aufnahme-Innenhöhe: 80mm	<b>Beschichtung:</b> Feuerverzinkt	Kategorie: Behälter
Aufnahme-Innenbreite: 200mm	Eigengewicht: 101 kg	Tragkraft: 750 kg
Breite: 1200mm	<pre>gpsr_manufacturer_name: BAUER GmbH</pre>	<pre>gpsr_manufacturer_email: info@bauer-suedlohn.de</pre>
<pre>gpsr_manufacturer_postalcode: 46354</pre>	Länge: 1000mm	<pre>gpsr_manufacturer_country: Deutschland</pre>
<pre>gpsr_manufacturer_housenumber: 62</pre>	<b>gpsr_manufacturer_city:</b> Südlohn	<b>Volumen:</b> 0,5 m <sup>3</sup>
<pre>gpsr_manufacturer_street: Eichendorffstr.</pre>	<b>Höhe:</b> 1025mm	gpsr_manufacturer_homepage https://www.bauer-suedlohn.de/

## Sammlung und stirnseitige Entleerung von Schüttgütern

- Trichter aus Stahlblech mit umlaufender Verstärkung
- Bodenschräge 30 Grad
- Grundrahmen mit Einfahrbügeln
- Sicherung gegen unbeabsichtigtes Abrutschen
- Aufnahmen für Gabelstapler und Kran





E-Mail: service@hubheld.de

- Ihubwagen transportierbar
- Stirnseitiger, arretierbarer Schieberverschluss per Hand zu betätigen
- Öffnung (BxH) =  $250 \times 250 \text{ mm}$

Тур	SGS 50	SGS 75	SGS 100
Inhalt (ca., m³)	0,50	0,75	1,00
Abmessungen (LxBxH, mm)	1000 x 1200 x 1025	1000 x 1200 x 1260	1000 x 1200 x 1495
Tragfähigkeit (kg)	750	1000	1500
RAL 2000 Gelborange	4437-16-0000-1	4437-17-0000-1	4437-18-0000-1
RAL 3000 Feuerrot	4437-16-0000-2	4437-17-0000-2	4437-18-0000-2
RAL 5012 Lichtblau	4437-16-0000-3	4437-17-0000-3	4437-18-0000-3
RAL 6011 Resedagrün	4437-16-0000-4	4437-17-0000-4	4437-18-0000-4
RAL 7005 Mausgrau	4437-16-0000-5	4437-17-0000-5	4437-18-0000-5
Feuerverzinkt	4437-16-0000-7	4437-17-0000-7	4437-18-0000-7

